Проект
ПРИКАЗ
ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА

ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

от______________ №______________
О назначении уполномоченных лиц, ответственных за работу с геоинформационной системой «Фонд пространственных данных Ленинградской области»
В соответствии с п. 3.3. Порядка взаимодействия органов исполнительной власти Ленинградской области при формировании и использовании геоинформационной системы «Фонд пространственных данных Ленинградской области», утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 14.09.2016 № 350, в целях обеспечения представления, размещения и актуализации информации в рамках информационного взаимодействия, п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить уполномоченными лицами, ответственными за работу с геоинформационной системой «Фонд пространственных данных Ленинградской области»:

1.1. Буркову Т.В. – главного специалиста отдела разграничения, формирования и учета земельных ресурсов Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом;

1.2. Зудина Н.А. – ведущего специалиста отдела разграничения, формирования и учета земельных ресурсов Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом;

1.3. Иванову Л.Л. - ведущего специалиста отдела разграничения, формирования и учета земельных ресурсов Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом;
1.4. Литвинову М.С. – ведущего специалиста отдела учета и управления государственным имуществом и объектами незавершенного строительства Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом;

1.5. Мурашкину В.В. – главного специалиста отдела учета и управления государственным имуществом и объектами незавершенного строительства Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом;

1.6. Шарлай И.В. – заместителя начальника отдела учета и управления государственным имуществом и объектами незавершенного строительства Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета

        Э.В.Салтыков